О некоторых вопросах республиканской собственности

Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 ноября 2020 года № 781.
      В соответствии с пунктом 1 статьи 114 Закона Республики Казахстан от 1 марта
2011 года "О государственном имуществе" Правительство Республики Казахстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Передать в установленном законодательством порядке республиканское
имущество с баланса республиканского государственного учреждения "Министерство
информации и общественного развития Республики Казахстан" в уставный капитал
товарищества с ограниченной ответственностью "Институт прикладных
этнополитических исследований" согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов
Республики Казахстан совместно с Министерством информации и общественного
развития Республики Казахстан в установленном законодательством порядке принять
меры, вытекающие из настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 20 ноября 2020 года № 781

Перечень республиканского имущества, передаваемого в уставный капитал
товарищества с ограниченной ответственностью "Институт прикладных
этнополитических исследований"

№ п/п Наименование имущества Единица измерения Количество

1 2 3 4

1 Компьютер сборный штук 2

2 Монитор (Acer) штук 7

3 Системный блок Qmax штук 4

4 Компьютер Lenovo Thi штук 3

5 Компьютер персональный штук 1

6 Компьютер в комплекте штук 2

7 Монитор Lenovo 17 TF штук 1

8 Принтер штук 4

9 Компьютер в комплекте (монитор, системный блок) штук 1

10 Стол эргономичный (9001ST) штук 1

11 Стол письменный (0160ST) штук 2

12 Стол HOKS штук 3

13 Стол штук 3

14 Стул ИЗО штук 9

15 Шкаф для документов 800*400*2100 штук 2

16 Шкаф для одежды 800*400*2100 штук 2

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан